



**SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGÚ/CE**  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**



**RAZÃO SOCIAL: M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30 I.E.: 06.154.291-1**

**REPRESENTANTE LEGAL: ANA KESYA SILVA PINTO, inscrita no CPF nº 033.696.963-55 e RG nº 2006002028867.**

**ENDEREÇO: AV PRESIDENTE GEISEL, nº 1922, SALA 01 – BAIRRO CANINDEZINHO – CANINDÉ/CE -CEP:62.700-000**

**BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CC: 15596-9**

**EMAIL: mkservicosemconstrucao@gmail.com**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DO FORNECIMENTO D'ÁGUA DAS COMUNIDADES DA ZONA RURAL EM SISTEMAS DE ABASTECIMENTO INSTALADO E MANTIDOS PELO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU – CE**

LOTE 1								
ITEM	PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR EXTENSO	VR TOTAL	VR EXTENSO
1	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 12 ESTAGIOS TRIFASICOS	UND	5	EBARA	R\$ 1.481,60	Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta Centavos	R\$ 7.408,00	Sete Mil Quatrocentos e Oito Reais
2	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 10 ESTAGIOS MONOFASICO	UND	5	EBARA	R\$ 1.064,00	Um Mil Sessenta e Quatro Reais	R\$ 5.320,00	Cinco Mil Trezentos e Vinte Reais
3	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 15 ESTAGIOS MONOFASICO	UND	5	EBARA	R\$ 1.438,40	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 7.192,00	Sete Mil Cento e Noventa e Dois Reais
4	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 12 ESTAGIOS MONOFASICO	UND	3	EBARA	R\$ 917,60	Novencentos e Dezesete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.752,80	Dois Mil Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e Oitenta Centavos
5	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 22 ESTAGIOS TRIFASICOS	UND	5	EBARA	R\$ 1.548,80	Um Mil Quinhentos e Quarenta e Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 7.744,00	Sete Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais
6	MOTOR SUBMERSO 1.0 CV E 17 ESTAGIOS TRIFASICOS	UND	5	EBARA	R\$ 2.265,60	Dois Mil Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos	R\$ 11.328,00	Onze Mil Trezentos e Vinte e Oito Reais
7	CAIXA PARA MEDIDOR TRIFASICO	UND	10	TAF	R\$ 88,80	Oitenta e Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 888,00	Oitocentos e Oitenta e Oito Reais
8	CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO	UND	10	TAF	R\$ 28,80	Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 288,00	Duzentos e Oitenta e Oito Reais
9	QUADRO DE COMANDO MONOFASICO	UND	10	WEG	R\$ 488,80	Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.888,00	Quatro Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais



**SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30**

10	QUADRO DE COMANDO TRIFASICO	UND	10	WEG	R\$ 296,00	Duzentos e Noventa e Seis Reais	R\$ 2.960,00	Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 50.768,80</b>	
Cinqüenta Mil Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos								



LOTE II								
ITEM	PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR EXTENSO	VR TOTAL	VR EXTENSO
1	CABO PP 3X2,5 MM MONOFASICO	METRO	1000	SIL	R\$ 4,22	Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 4.224,00	Quatro Mil Duzentos e Vinte e Quatro Reais
2	CABO PP 4X2,5 MM TRIFASICO	ROLO	10	SIL	R\$ 502,40	Quinhentos e Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 5.024,00	Cinco Mil Vinte e Quatro Reais
3	DIJUNTOR DE 16 AMPERE MONOFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 10,14	Dez Reais e Quatorze Centavos	R\$ 202,88	Duzentos e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos
4	DIJUNTOR DE 32 AMPERE MONOFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 39,54	Trinta e Nove Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos	R\$ 790,88	Setecentos e Noventa Reais e Oitenta e Oito Centavos
5	CONTACTOR MONOFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 86,71	Oitenta e Seis Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 1.734,24	Um Mil Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos
6	CONTACTOR TRIFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 71,74	Setenta e Um Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 1.434,88	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos
7	RELE DE NIVEL MONOFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 100,76	Cem Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 2.015,20	Dois Mil Quinze Reais e Vinte Centavos
8	RELE DE NIVEL TRIFASICO	UND	20	SIEMENS	R\$ 155,86	Cento e Cinqüenta e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 3.117,28	Três Mil Cento e Dezessete Reais e Vinte e Oito Centavos
9	RELE FALTA DE FASE	UND	10	FAEMENF	R\$ 102,33	Cento e Dois Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 1.023,28	Um Mil Vinte e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
10	CAPACITOR DE PARTIDO DE 25 UF	UND	10	SAMTECH	R\$ 9,14	Nove Reais e Quatorze Centavos	R\$ 91,44	Noventa e Um Reais e Quarenta e Quatro Centavos
11	CAPACITOR DE PARTIDO DE 45 UF	UND	10	SAMTECH	R\$ 24,64	Vinte e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 246,40	Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 19.904,48</b>	
Dezenove Mil Novecentos e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos								

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 70.673,28 (SETENTA MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)**



**SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30**



**VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DA PROPOSTA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

O licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**DECLARAMOS** que, testão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante om prazo de contrato.

**CANINDE CE, 05 DE AGOSTO DE 2020.**

*Ana Kesya Silva Pinto*

**M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30**  
**ANA KESYA SILVA PINTO**  
**CPF nº 033.696.963-55**  
**REPRESENTANTE LEGAL**



Cartório do 2º Ofício de Canindé

Reconheço POR SEMELHANÇA a firma de ANA KESYA SILVA PINTO. Em test. da verdade. Dou fé. Canindé-CE, 05/08/2020.

**ANTONIO JANAEL GUERRA LIMA**

[EM:2.94][FE:0.19][SE:1.16][FA:0.15][FR:0.15][ISS:15][TT:4.74]